АДМИНИСТРАЦИЯ АНАСТАСЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ
ШЕГАРСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 20.02.2019	№ 10
с. Анастасьевка

о создании рейдовых групп
на территории Анастаьсевского
сельского поселения по контролю
за соблюдением пожарной
безопасности и патрулированию
лесов на территории Анастаьсевского
сельского поселения в пожарный сезон
[bookmark: _GoBack]
В целях своевременного предупреждения в случае возникновения лесных пожаров:

О Б Я З Ы В А Ю:

Создать на территории Анастасьевского сельского поселения рейдовые группы по контролю за соблюдением пожарной безопасности и патрулированию лесов на территории Анастасьевского сельского поселения в пожароопасный сезон в количестве групп:
1. Создать группу № 1 по контролю за соблюдением пожарной безопасности и патрулированию лесов, зона ответственности – с. Маркелово, с. Гынгазово, д. Кузнецово, д. Тызырачево в составе;
- Труханенко Юлия Евгеньевна, ведущий специалист, администратор Маркеловской территории;
- Бабьева Татьяна Юрьевна, ведущий специалист по ЖКХ и благоустройству;
- Бурыхина Ольга Николаевна, депутат Совета Анастасьевского сельского поселения.
Закрепить за группой № 1 ВАЗ – 2105 гос. номер – Е621ЕТ.
2. Создать группу № 2 по контролю за соблюдением пожарной безопасности и патрулированию лесов, зона ответственности – с. Анастасьевка, д. Татьяновка, д. Николаевка, с. Вороновка в составе:
- Чаптарова Ольга Романовна – Глава Анастаьсевского сельского поселения;
- Изовских Надежда Ивановна – Ведущий специалист по управлению делами;
- Дениженко Екатерина Анатольевна – Инспектор по воинскому учету и бронированию.
Закрепить за группой № 2 автомобиль ГАЗ – 3102 гос. номер В 133 МЕ.

Глава администрации
Анастасьевского сельского поселения	                        О.Р. Чаптарова

Изовских Н.И.
8 (38247) 39 137